

CTP Invest, spol. s r.o.
IČ: 261 66 453
Humpolec, Central Trade Park D1 1571, PSČ 396 01

Obecní úřad Dyje okres Znojmo	Zpracoval <i>Obz</i>
Došlo: <i>16.4.2020</i>	Spis. zn.
Číslo jednací: <i>73/2020</i>	Sk.zr/lh.
Počet listů: Počet příloh/listů:	

Obecní úřad Dyje
Dyje č.p.128
PSČ: 669 02
ID datové schránky: h4qa5zn

V Jičíně dne 9.4.2020

Doručeno datovou schránkou

Věc: Žádost o informaci

Vážení,

dne 23.3.20220 jsem žádal o kopii/scan zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Dyje, které se konalo ve čtvrtek dne 27.02.2020 v 17.00 hodin v kanceláři Obecního úřadu Dyje.

Vzhledem k tomu, že do dnešního dne nemám žádnou reakci, žádám tímto od výše uvedený zápis na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Prosím o doručení scanu do datové schránky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Hynek Rajský, BA

kjmmyj5 Mgr. Hynek Rajský

tel./fax: 515234410
e-mail: obecdyje@volny.cz
čj. OÚDyje 63/2020

Advokát
Mgr. Hynek Rajský, BA

V Dyji 17.4.2020

Věc: **S d ě l e n í k žádosti o kopii zápisu ze zasedání zastupitelstva**

K vaší žádosti sdělujeme, že v příloze zasíláme scan bodu č. 1, 5 a 31 ze zápisu jednání zastupitelstva obce Dyje konaného dne 27. února 2020.

S pozdravem

Jiří S t a n ě k
starosta obce

- 15) Schválit v ZO nový Knihovní řád Místní knihovny v Dyji.
 - 16) Schválit v ZO Smlouvu o právu provést stavbu - úpravu sjezdu do obce Dyje z komunikace II/408 na místní komunikaci p.č. KN 3/1 k.ú.Dyje, která je obecní, uzavřenou mezi Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, zastoupeným [redacted] a Obcí Dyje, zastoupenou starostou Jiřím Staňkem.
 - 17) Informace ZO ohledně žádosti o dotaci v rámci dotačního programu 129660 - Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro rok 2020, že byla z důvodu vyčerpání alokované částky ukončena.
 - 18) Informace ZO ohledně zápisu kontroly finančního a kontrolního výboru.
 - 19) Projednat a schválit v ZO Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2020-pohř., o poskytnutí individuální dotace na pohřeb občana z obce Dyje.
 - 20) Žádost paní [redacted] bytem [redacted] o pronájem nebytových prostor v budově OÚ Dyje. Místnost se nachází v I. patře vedle knihovny, o rozměrech 4 x 2,5 m.
 - 21) Projednat v ZO aplikaci „Vaše obec mobilní aplikace“.
 - 22) Projednat a schválit v ZO stav inventarizace k 31.12.2019 dle inventárních soupisů a Rozvahy 12/2019.
 - 23) Schválit v ZO Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. KJ 665004 o poskytování služeb při svozu domovního a tříděného odpadu, uzavřenou mezi Janem Klíčником - KJ spol KJ, Tasovice 395, 671 25 Hodonice, zastoupenou panem [redacted] a Obcí Dyje, Dyje čp. 128, 669 02 Znojmo, zastoupenou panem Jiřím Staňkem.
 - 24) Schválit v ZO, že obec dne 18.2.2020 požádala JMK o dotaci na opravu střechy OÚ Dyje z programu Podpora rozvoje venkova JMK 2020, dotační titul č. 1.
 - 25) Žádost Asociace žen Dyje o finanční příspěvek ve výši 16.000,- Kč na sportovní vybavení k trampolínám - ve formě daru.
 - 26) Schválit v ZO, že obec Dyje požádala JMK o dotaci na Rozvoj obecních knihoven, dotační titul č. 5.
- Program jednání rozšířen o bod č.:
- 27) Projednat v ZO, kdo provede restaurování kříže na místním hřbitově v Dyji, číslo zakázky 20825002.
 - 28) Projednat v ZO, kdo provede opravu střechy OÚ Dyje a instalaci nového hromosvodu na budově obecního úřadu - číslo zakázky 20825001.
 - 29) Projednat v ZO, kdo provede opravu dešťového kanálu osazením sanační vložky DN 800, tl. stěny 12 mm mezi kostelem a farou - číslo zakázky 20825003.
 - 30) Obec nechala zhotovit projekt na chodník, který je potřeba k cyklostezce.
 - 31) Žádost IMA LOGISTIK s.r.o. Kotkova 639/7, 669 02 Znojmo, zastoupena jednatelem [redacted] o odkoupení pozemku p.č. KN 1930 k.ú.Dyje, výměra 2 787 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. KN 1931 k.ú.Dyje, výměra 2 764 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje, výměra 2 777 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou obecní.
 - 32) Různé, usnesení.

JEDNÁNÍ:

k bodu 1)

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

ZO jednohlasně schválilo program jednání a jednohlasně schválilo rozšíření programu jednání o body č.27, 28, 29, 30, 31.

k bodu 2)

Usnesení z minulého zasedání ze dne 30.1.2020 bylo č. 1-38 bez připomínek.

k bodu 3)

Ověřovatelé zápisu.

Ověřovatelé zápisu: paní Bc. Pavlačková, pan Duba

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

ZO jednohlasně schválilo ověřovatele zápisu paní Bc. Pavlačkovou, pana Duby.

k bodu 4)

Žádost paní [redacted] bytem [redacted] o pokácení 1 stromu stříbrného smrku na pozemku p.č. KN 414/3 k.ú.Dyje, kde vlastníkem pozemku je pan [redacted], který souhlasí.

- a) obvod kmene smrku je 102 cm ve výšce 130 cm,
- b) důvod: strom ohrožuje sousední zahradu - bazén, chatu a plot,
- c) strom si pokácí na vlastní náklady.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

ZO jednohlasně schválilo pokácení jednoho stromu stříbrného smrku na pozemku p.č. KN 414/3 k.ú.Dyje.

k bodu 5)

Žádost RoMa Znojmo, s.r.o. Pontassievská 918/1, 669 02 Znojmo, zastoupená jednatelem panem [redacted], o odkoupení pozemku p.č. KN 1930 k.ú.Dyje, výměra 2 787 m², ostatní plocha, komunikace, p.č. KN 1931 k.ú.Dyje, výměra 2 764 m², ostatní plocha, komunikace, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje, výměra 2 777 m², ostatní plocha, komunikace, které jsou obecní.

- a) záměr nabídnutí prodeje pozemku p.č. KN 1930, p.č. KN 1931, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje visel na ÚD od 31.1.2020 do 17.2.2020,
- b) dva zájemci, a to RoMa Znojmo s.r.o., Pontassievská 918/1, 669 02 Znojmo, zastoupená jednatelem [redacted] a IMA LOGISTIK s.r.o. Kotkova 639/7, 669 02 Znojmo, jednatel [redacted]
- c) cena prodej pozemku obvyklá, 1 m² za 300,- Kč,
- d) veškeré náklady spojené s přepisem hradí žadatel, tj. sepsání smlouvy, ověření podpisu, správní poplatek na vklad.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 - jmenovitě: Ing. Komárková

ZO schválilo prodej pozemku p.č. KN 1930, p.č. KN 1931, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje společnosti RoMa Znojmo, s.r.o., Pontassievská 918/1, 669 02 Znojmo.

k bodu 6)

Informace ZO ohledně výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019.

- a) přezkoumání se uskutečnilo dne 5. února 2020 na OÚ,
- b) přezkoumání vykonaly: [redacted]
- c) při přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky,
- d) výsledek zní: „při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Starosta podal informaci ZO k bodu 6 ohledně výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, kde nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Obec dostala A.

k bodu 7)

Žádost PK OSSENDORF s.r.o., Projektová kancelář dopravních staveb, Tomešova 1, 602 00 Brno, která zastupuje ŘSD ČR, o zaslání smlouvy o právu provést stavbu a nájemní smlouvy - pozemky p.č. KN 1878, p.č. KN 1879 k.ú.Dyje, které jsou obecní.

- c) starosta osloví 3 dodavatele,
- d) hodnotící komise minimálně tříčlenná, hodnotící kritéria „Nabídky budou hodnoceny zpravidla podle kritéria nabídková cena“.
- e) zastupitelstvo následně výběr komise odsouhlasí.

Dne 25.2.2020 bylo zasedání výběrové komise v 16:00 hodin v budově OÚ. Hodnotící komise byla 5-ti členná: pan Ing. Krejčí, pan Duba, pan Kůřil, paní Bc. Pavlačková, pan Staněk.

Předsedou byl zvolen pan Martin Duba - jednohlasně.

Cenové nabídky:

- a) Rekonstrukce Potrubí - REPO a.s., [redacted] Praha 6, došla dne 11.2.2020, cenová nabídka: 653.884,- Kč s DPH
- b) BHM spol. s r.o., pan [redacted], [redacted] Olomouc, došla dne 11.2.2020, cenová nabídka: 736.115,60 Kč s DPH
- c) WOMBAT s.r.o., [redacted] Brno, došla dne 13.2.2020, cenová nabídka: 765.008,- Kč s DPH

Výběrová komise vyhodnotila ze 3 nabídek toto pořadí:

1. Rekonstrukce Potrubí - REPO a.s., [redacted] Praha 6, cenová nabídka: 653.884,- Kč s DPH
2. BHM spol. s r.o., pan [redacted], [redacted] Olomouc, cenová nabídka: 736.115,60 Kč s DPH
3. WOMBAT s.r.o., [redacted] Brno, cenová nabídka: 765.008,- Kč s DPH

Výběrová komise doporučila zastupitelstvu obce, aby opravu dešťového kanálu mezi kostelem a farou provedla firma Rekonstrukce Potrubí - REPO a.s., [redacted] Praha 6, za cenovou nabídku 653.884,- Kč s DPH.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

ZO jednohlasně schválilo, aby firma Rekonstrukce Potrubí - REPO a.s., [redacted] Praha 6, provedla opravu dešťového kanálu osazením sanační vložky DN 800, tl. stěny 12 mm mezi kostelem a farou za cenovou nabídku 653.884,- Kč s DPH.

k bodu 30)

Obec nechala zhotovit projekt na chodník, který je potřeba k cyklostezce.

- a) projekt zhotovil pan [redacted], Silniční a mostní inženýrství, [redacted]
- b) pozemky p.č. KN 27/1, KN 2282, KN 2244, KN 2245, KN 2247/1, KN 2301 jsou obecní, pozemek p.č. KN 2247/2 ([redacted]).

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

ZO jednohlasně schválilo zhotovení projektu na chodník, který je potřeba k cyklostezce po pozemku p.č. KN 27/1, KN 2282, KN 2244, KN 2245, KN 2247/1, KN 2301 a pozemek p.č. KN 2247/2.

k bodu 31)

Žádost IMA LOGISTIK s.r.o. Kotkova 639/7, 669 02 Znojmo, zastoupena jednatelem [redacted] o odkoupení pozemku p.č. KN 1930 k.ú.Dyje, výměra 2 787 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. KN 1931 k.ú.Dyje, výměra 2 764 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje, výměra 2 777 m², ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou obecní.

- a) záměr nabídnutí k prodeji pozemku p.č. KN 1930, 1931, 1932 k.ú.Dyje visel na ÚD od 31.1.2020 do 17.2.2020,
- b) nabídková cena 310,- Kč za 1m².

Hlasování: pro 0, proti 6, zdržel se 1 - jmenovitě: Ing. Komárková

ZO neschválilo prodej pozemku p.č. KN 1930, p.č. KN 1931, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje firmě IMA LOGISTIK, s.r.o., Kotkova 639/7, Znojmo.

k bodu 32)

USNESENÍ ZO č.:

č. 1/2/2020 - Jednohlasně schválilo program jednání, jednohlasně schválilo rozšíření programu jednání o body č. 27, 28, 29, 30 a 31.

č. 2/2/2020 - Usnesení z minulého zasedání ze dne 31.1.2020 bylo č. 1 - 38 bez připomínek.

č. 3/2/2020 - Jednohlasně schválilo ověřovatele zápisu: paní Bc. Pavlačkovou, pana DUBY.

č. 4/2/2020 - Jednohlasně schválilo pokácení jednoho stromu stříbrného smrku na pozemku p.č. KN 414/3 k.ú.Dyje.

č. 5/2/2020 - Schválilo prodej pozemku p.č. KN 1930, p.č. KN 1931, p.č. KN 1932 k.ú.Dyje firmě RoMa Znojmo, Pontassievská 918/1, 669 02 Znojmo.

č. 6/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 6 ohledně výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, kde nebyly zjištěny chyby a nedostatky, obec dostala A.

č. 7/2/2020 - Jednohlasně schválilo realizaci stavby na pozemcích p.č. KN 1878, p.č. KN 1879, celkově 32 m² k.ú.Dyje, které jsou obecní, pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.

č. 8/2/2020 - Jednohlasně schválilo Smlouvu o právu provést stavbu č.03MP-004862 na pozemcích p.č. KN 1878, p.č. KN 1879 k.ú.Dyje uzavřenou mezi Obcí Dyje a Ředitelství silnic a dálnic ČR.

č. 9/2/2020 - Jednohlasně schválilo návrh záměru pronájmu pozemku p.č. KN 1878, p.č. KN 1879 k.ú.Dyje pro stavbu č. 03MP-004862.

č. 10/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 10, ohledně zaslání doporučených dopisů třem restaurátorům k podání cenové nabídky na restaurování kříže na místním hřbitově.

č. 11/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 11, ohledně zaslání doporučených dopisů třem firmám k podání cenové nabídky na opravu dešťového kanálu osazením sanační vložky DN 800, tl. stěny 12 mm, v délce 42 m.

č. 12/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 12, ohledně zaslání doporučených dopisů třem firmám a výzvy k podání cenové nabídky na opravu střechy na OÚ Dyje včetně instalace nového hromosvodu na budově OÚ Dyje. Výzva byla zveřejněna na ÚD a v elektronické podobě.

č. 13/2/2020 - Jednohlasně schválilo zbourání 5 komínů na budově OÚ, které se nepoužívají.

č. 14/2/2020 - Jednohlasně schválilo vyřazení části knihovního fondu z Místní knihovny v Dyji.

č. 15/2/2020 - Jednohlasně schválilo nový knihovní řád Místní knihovny v Dyji.

č. 16/2/2020 - Jednohlasně schválilo Smlouvu o právu provést stavbu „Úprava sjezdu do obce Dyje“ uzavřenou mezi JMK a Obcí Dyje.

č. 17/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 17, ohledně žádosti o dotaci z dotačního programu 129660 Ministerstva zemědělství.

č. 18/2/2020 - Bere na vědomí informaci ZO k bodu 18, ohledně zápisu z kontrolního a finančního výboru.

č. 19/2/2020 - Jednohlasně schválilo „Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2020-pohř., o poskytnutí individuální dotace na pohřeb občana v obci Dyje“.

č. 20/2/2020 - Jednohlasně schválilo, že nájemní smlouva mezi Obcí Dyje a paní _____, bytem _____ se uzavře po oznámení, od kdy bude provozovat kosmetické služby v nebytových prostorách OÚ Dyje.

č. 21/2/2020 - Jednohlasně schválilo aplikaci „Vaše obec mobilní aplikace“.

č. 22/2/2020 - Jednohlasně schválilo stav inventarizace k 31.12.2019.